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KANGOO VAN 01.1.2024

Ценовник за возило

Код на верзијата Име на верзија Гориво kW (KM) Цена евра Цена ден.

FURGON должина L1

F1E2AB 6U S Comfort Furgon Blue dCi 95 Open Sesame Дизел 70 (95) 26.290 € 1.629.980 ден.  

F1E2AC 6U S Comfort  Furgon Blue dCi 115 Open SesameДизел 85 (115) 27.090 € 1.679.580 ден.  

F2E2AB 6U SB Comfort  Furgon Blue dCi 95 z B-pillar MAXIДизел 70 (95) 27.790 € 1.722.980 ден.  

F2E2AC 6U SB Comfort Furgon Blue dCi 115 z B-pillar MAXIДизел 85 (115) 28.590 € 1.772.580 ден.  

F2S2ABM6U SB Comfort Furgon Blue dCi 95 podaljšana kabina (!)Дизел 70 (95) 31.290 € 1.939.980 ден.  

F2S2ACM6U SB Comfort Furgon Blue dCi 115 podaljšana kabina (!)Дизел 85 (115) 31.790 € 1.970.980 ден.  

Аутомотив груп ДООЕЛ

FURGONдолжина L2

Продолжена кабина (!)



KANGOO VAN
Сериска опрема

СЕРИСКА ОПРЕМА L1

Безбедност Функционалност 

Темпомат Лимена десна лизгачка врата без прозор 

Централно заклучување со далечинско упрвување Лева лимена страница

Мерки во километри Покажувачи на насока на страните 

ESC - електронска контрола на стабилност но возилото + помош при качување на нагорниниLED дневни светла во облик на буквата C

Клуч со три копчиња Преклопливо совозачко седиште"Easy Seat"

Еелктрика на предни стакла - импулсно кај возач Простор за складирање во горен дел пред возач 

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени за возач и совозач Фиока Easylife

Сензор за дожд и автоматска контрола на светла Сет за поправка на гума 

Огледало за мртов агол на совозачка страна (Wide Vew Mirror) SДвокрилна врата назад со однос на отворање 60/40

SOS копче

Рачно деактивирање на воздушно перниче на совозач Дизајн

СТранични воздушни перници за возач и совозач + воздушни завеси Тонирани стакла 

Воздушни перници за возач и совозач Челични тркала од 38,1 cm (15") 

 Браници во црна боја 

Товарен простор  

Преклоплива мрежеста преграда Удобност 

Гумен тепих во товарен дел Клима уред

Делумно пластични облоги во товарен дел Греени ретровизори со електрично прилагодување 

12V приклучок назад 

Мултимедија 

DAB радио со Bluetooth, USB приклучок и AUX излез

TCU A-IVC единица за спојување

СЕРИСКА ОПРЕМА L2 (ДОПОЛНИТЕЛНО НА ОПРЕМА L1)

Безбедност Удобност 

Совозачко седиште со систем ISOFIX за прицврстување на детско седиште Рачно прилагодливо совозачко сдиште 

Воздушне перниче за возач 

Дизајн  

Pločevinasta pregradna stena

B stebriček

СЕРИСКА ОПРЕМА ПРОДОЛЖЕНА КАБИНА (дополнително на опрема фургон)

Безбедност Товарен простор

Без предупредување за незакопчани безбедносни ремени за возач и совозач Лимена преграда со мрежа во пределот на главата 

Безбедносен ремен на средно задно седиште Без облоги во товарен дел 

Застаклена десна лизгачка врата  – прозор со отворање на лизгање 

Функционалност Застаклена лева лизгачка врата - прозор со отворање на лизгање

Без греење на ретровизори со електрично прилагодување 

Мултимедија 

Удобност 4-инчен информативен екран во боја меѓу мерачи 

Клупа назад Држач за паметен телефон 

Перничиња назад "потпирачи за глава"

3 седишта во 2 ред



KANGOO VAN
Пакети и дополнителна опрема 

БЕЗБЕДНОСТ Напомени Код FURGON MAXI
Продолжена 

кабина
Цена евра Цена ден 

Пакет ПАРКИРАЊЕ:

     - Самозатемнувачки внатрешен ртеровизор со екран за камера за назад

     - Предни, задни и странични паркинг сензори   

     - Камера за возење назад

1, 4 PCU86  O  O  O 1.000 € 62.000 ден.    

Возачко си возачко воздушно перниче AIRBA2  S  O  O 350 € 21.700 ден.    

Ретровизор 5 RVIMA  O  O  O 150 € 9.300 ден.     

ТОВАРЕН ПРОСТОР Напомени Код FURGON MAXI
Продолжена 

кабина
Цена евра Цена ден 

Пакет  PRO+:

     - Светла за магла напред

     - Сензори за паркирање назад

     - Резервно тркало

     - Дрвен под

PK4328  O  O - 550 € 34.100 ден.    

Пакет PRO+:

     - Светла за магла напред

     - Сензори за паркирање назад

     - Резервно тркало

PCK94 - - O 550 € 34.100 ден.    

Пакет СТАКЛО+:

     - Бришач на задно стакло

     - Греење на задно стакло

     - Застаклена задна двокрилна врата со однос на отворање 60/40

3 PCU94  O  O  O 450 € 27.900 ден.    

Лимена преграда со отвор CLCVIT  -  O - 200 € 12.400 ден.    

Лимена лева лизгачка врата без стакло PLGCT  -  O - 650 € 40.300 ден.    

LED осветлувањ во товарен простор PRLUMI  O  O  O 200 € 12.400 ден.    

МУЛТИМЕДИЈА Напомени Код FURGON MAXI
Продолжена 

кабина
Цена евра Цена ден 

Easy Link Navi со 8" екран чуствителен на допир , USB, Bluetooth, DAB и 

навигација
2 NA41A  O  O  O 1.150 € 71.300 ден.    

Држач за паметен телефон , Radio, 2x USB, 12V приклучок SACTL2  O  O  O 200 € 12.400 ден.    

ДОДАТОЦИ Напомени Код FURGON MAXI
Продолжена 

кабина
Цена евра Цена ден 

Full LED светла LEDH2  O  O  O 1.050 € 65.100 ден.    

Резерво тркало нормална димензија RSEC01  O  O  O 350 € 21.700 ден.    

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км  O  O  O 764 € 47.368 ден.    

ДИЗАЈН Напомени Код FURGON MAXI
Продолжена 

кабина
Цена евра Цена ден 

Минерално бела QPA$QNG  O  O  O 0 € -  ден.       

Еднослојна боја QPA$719  O  O  O 300 € 18.600 ден.    

Металик боја QPA$GND  O  O  O 1.250 € 77.500 ден.    

Напомени

1 Задолжително во комбинација со NA41A

2 Задолжително во комбинација со PK4328 или PCU86

3 Задолжително во комбинација со RVIMA на верзија L1

4 Не е можнос во комбинација со RVIMA или PK4328

5 Задолжително со CLCVIT и PCU94 на верзија L2

(!) Не е дозволено моментално нарачување

Пакети и дополнителна опрема

Дизајн

Код FURGON MAXI
Продолжена 

кабина
Цена евра Цена ден 

Темносива внатрешност DRAP05 S S - S -  ден.       

Тапацир од ткаенина HARM01 S S S S -  ден.       

Темносива внатрешност  DRAP04 - - S - -  ден.       

Код FURGON MAXI
Продолжена 

кабина
Цена евра Цена ден 

Еднослојна боја

QNG 0 0 0 0 € -  ден.       

KNG O O O 300 € 18.600 ден.    

KPW O O O 300 € 18.600 ден.    

Металик боја 

GNE O O O 1.250 € 77.500 ден.    

KQA O O O 1.250 € 77.500 ден.    

Црна ETOILE 

Сива HIGHLAND 

БОИ

ВНАТРЕШНОСТ И ТАПАЦИР

Минерално бела

Сива CASSIOPEE 

Сива URBAN 

МИНЕРАЛНО БЕЛА

СИВА HIGHLAND СИВА CASSIOPEE

СИВА URBAN ЦРНА ETIOLE



KANGOO VAN
Технички карактеристики

МОТОР

Вид на гориво 

Еколошка норма за заштита на околина

Погон 

МОТОР

Зафатнина на мотор cm3

Број на вентили / цилиндри 

Најголема сила kW (KS)при брзина на вртење (1/min)

Најголем вртежен момент (Nm) при врт/мин

Вид на вбризгување

МЕНУВАЧ 

Тип

Степени на брзини 

УПРАВУВАЧ 

Тип

Ø број на кругови меѓу тротоар (m)

ТРКАЛА

Серија

КОЧНИЦИ 

Дискови напред (mm)

Назад: Бубањ дискови  (")

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина (km/h)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА ПО WLTP**

Емисија CO2 (g/km)

Комбинирано возење (l/100 km)

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО 

Зафатнина (литри)

AdBlue резервоар (литри)

ДИМЕНЗИИ
ТЕЖИНА ( kg)***

Маса на возило

Најголема дозволена вкупна носивост (MMAC)

Најголема дозволена маса  (MTR)

Најголема носивост (CU) (комерцијална)

Најгоелма дозволена маса на приколка без сопирачки 

Најголема дозволена маса на приколка со сопирачки 

ДИМЕНЗИИ ( mm)***

Висина на возило

Корисна висина на товарен простор

Должина на возило 

Меѓуоскино растојание 

Висина на шасија

Ширина на возило / ширина на возило со ретровизори 

Тркала

dCi 95 dCi 115

Дизел Дизел

1461 1461

4/8 4/8

Euro6dFull

Преден Преден

0 0

Direktni turbo Common Rail Direktni turbo Common Rail

0 0

70kW pri 3750 rpm 85kW pri 3750 rpm

260 270

0 0

Електричен варијабилен серво управувач Електричен варијабилен серво управувач 

Рачен Рачен

6 6

195/65 R15 195/65 R15

0 0

11,3 11,3

0 0

0 0

164 175

280 280

T / (9) T / (9)

134 134

5,1 5,1

13,8 12

0 0

18,6 18,6

KF1 L1 MAXI Продолжена кабина

0 0

54 54

2025 2320 2550

3525 3930 0

Дизел Дизел Дизел

1545 1611 1752

1500 1500 1500

480 709 798

750 750 750

4486 4910 4910

2716 3100 3100

1864 1854 1854

1115 1115 / tbc

169 182 182

1860/2159 1860/2159 1860/2159

195/65 R15 205/60 R16 /tbc




